

Antep'te de kamu emekçileri ek zam talebiyle bir günlük iş bırakma eylemi yapacak

Ülkenin her ferdi, asgari ücretlisi, emeklisi işçi ve memuru ekonomik dar boğazda



Bugün kamu emekçilerinin tarihin en ağır ekonomik ve sosyal saldırıyla karşı karşıya kaldığını söyleyen Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı ve KESK Dönem Sözcüsü İsmet Karatay, gerçek enflasyonun emekçilerin cebini olduğunu vurguladı. "Açlık sınırının 35 bin TL, yoksulluk sınırının ise 100 bin TL'yi geçtiği 2026 yılının ilk ayı için ek zam talebiyle 14 Ocak'ta (Bugün) iş bırakıyoruz" dedi. 4TE

Yunus Kaya Apartmanında 67 kişi can vermişti Yerlikaya, AKP'li belediye başkanları hakkında yine soruşturma izni vermedi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 6 Şubat depremlerinde Gaziantep'te yıkılan ve 67 kişinin hayatını kaybettiği Yunus Kaya Apartmanı ile ilgili olarak, dönemin AKP'li Nurdagi Belediye Başkanları Orhan Yılmaz ile Mehmet Yıldırım ve eski Zabıta Amiri Ahmet Aslan hakkında soruşturma izni vermedi.

6 Şubat depremlerinde, Gaziantep'in Nurdagi ilçesi Kurudere-1 Mahallesi'nde bulunan Yunus Kaya Apartmanı'nın yıkılması sonucu, 3 aylık bebeğin de arasında bulunduğu 67 kişi hayatını kaybetti, 19 kişi ise yaralandı. 4TE



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.904 14 OCAK 2026 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Kent Konseyi tarafından yapılan açıklamada, "Tarımsal alanlara sahip çıkmak; şehrimizde yaşayan her bireyin, ilgili yöneticilerin, belediye başkanlarının ve ilgili müdürlüklerin tarihi bir sorumluluğudur" diyerek, tarım topraklarına sahip çıkılması istendi

Tarım alanları imara açılacak alanlar değil, geleceğimizin gıda depolarıdır

Gaziantep Kent Konseyi Başkanı Erdem Güzelbey, "Tarım alanlarımız, yurt genelinde yalnızca bugünün üretim sahaları değil; aynı zamanda gıda güvenliğinin sağlandığı, ekolojik dengenin korunduğu ve sürdürülebilir bir yaşam için geleceğimizi güvence altına aldığımız stratejik varlıklardır. Son dönemde Gaziantep ili sınırları içerisinde tarım ve hayvancılık açısından büyük önem taşıyan alanların bütünlüğünün bozularak imarlı alanlara dönüştürüldüğü görülmektedir. Söz konusu uygulamalar, zaten zor koşullar altında tarım ve hayvancılıkla geçimini sağlayan emekçilerin şevkini kırmakta ve üretim motivasyonunu olumsuz etkilemektedir" dedi.



Tarımsal üretim aynı zamanda nesilden nesile aktarılan bir kültür ve deneyim hazinesidir

Tarımsal alanların ve özellikle birinci sınıf tarım arazilerinin korunmasının temel bir ilke olarak gözetilmesi gerektiğini, dünyada yüksek teknoloji üretiminden daha önemlisinin tarımsal üretim olduğunu dile getiren Güzelbey, "Bu anlamda merkeze bağlanan köylerdeki tarımsal üretimin yok edilmesi derhal yeni düzenlemelerle tekrar desteklenmelidir. Tarımsal üretim aynı zamanda nesilden nesile aktarılan bir kültür ve deneyim hazinesidir. Bu çerçevede Mera alanı vasfını yitirdiği belirtilerek mera komisyonundan alınan olurlar doğrultusunda vasıflı alanlarda güneş panelleri için enerji yatırımları yapılması, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kasım ayı meclis toplantısında, Oğuzeli Körkün bölgesinde yaklaşık 44 hektarlık alanın orta yoğunluklu olarak imar komisyonuna sevk edilmesi ve bu kararın mecliste itiraz edilmeden yürürlüğe girecek olması, mevcut organize sanayi alanlarının henüz tam olarak yapılaşmamış olmasına rağmen, alternatif alan bulunmadığı gerekçesiyle geçtiğimiz dönemlerde birinci sınıf tarım arazisinin organize sanayi bölgesine dönüştürülmesi gibi gelen birçok öneri ve yaklaşımlar, uzun vadede kentnin tarımsal üretim kapasitesini ve gıda güvenliğini zayıflatmaktadır" şeklinde konuştu. 4TE

Elektrik kesintisi esnafa zor anlat yaşattı

Antep'in en önemli caddeleri arasında yer alan Karagöz-Suburcu Caddesi'nde yaşanan elektrik kesintisi esnafa zor anlat yaşattı. 4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 31 Ağustos 2015 tarihli yazısıdır.

Mısır'da gaz darbesi!..

Türkiye kendi derdine düştüğü için dünyada neler olup bitiyor, basın da dahil pek kimse almıyor. Dünyanın en büyük doğal gaz yatağı Mısır'da Nil Deltası'nda bulundu. Bu keşif epey bir süredir biliniyordu ama resmi açıklama dün yapıldı. Söylemeye gerek var mı, bu keşif Mısır'ın kaderini değiştirecek. Bu keşfe yalnız maddi açıdan bakarsanız, bu dağın altında neler var, kaçırırsınız.. Doğal gazı arayan, keşfeden ve Mısır'la uzun vadeli anlaşmalar yapan İtalyanlar'ın enerji sektöründeki dünya devi ENI şirketi CEO'su Claudio Descalzi, dün Kahire'de Mısır Cumhurbaşkanı Abdel-Fattah el-Sisi tarafından kabul edildi ve ortak duyuru yapıldı. 2'DE

AYKUT TUZCU

Hem nalına hem mihına

İCMAL

Bir yılın sonuna daha geldik yine, hani 2024'te hayallerimiz var mıydı 2025 yılı için? Bence çok az da olsa vardı diyebilirim. Bu hayallerimizin ne kadar gerçekleşti diye sorabilir miyiz? Aslında sormasınız daha iyi olur derim ben. Sorulduğu zaman rakamlar gelmekle aklıma. Kendimi tutamıyorum. Hani ekranlara bir damat çıkmıştı, ülkenin durumunu özetlerken 'Mart Şubat'tan daha iyi olacak. Nisan ise daha olumlu geçecek, döviz pariteleri düşecek, enflasyon canavarının ayağını kıracağız' diye bir masal anlatmıştı ya, televizyon ekranlarından. 4TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Toplumun ortak bilinçle hareket etmesi gerekiyor

Engelli bireylerin güncel sorunlarına konuşan Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği Gaziantep Şubesi Başkanı Mehmet Yıldırım, engellilik konusunun yalnızca belirli gün ve haftalarda gündeme gelmesinin yeterli olmadığını dikkat çekti. 4TE



Kış sezonu nedeniyle otellerde ki doluluk oranının düştüğü şehirde, otel ve konaklama sektörü yeni yıldan umutlu

Turizmde yeni bir sayfa açarak yolumuza devam etmek istiyoruz

2025 yılında turizmin çok sıkıntılı bir süreçten geçtiğini söyleyen Gaziantep Turizm Otelciler ve Konakçılar Derneği (GATOK) Başkanı Ahmet Yılmaz, "Özellikle Kartalkaya'da yaşanan otel yangınından sonra Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep'teki oteller çok sıkı bir denetime tabi tutuldu." dedi. 4TE



110 firma için 124 parselin yerleri belirlendi

Gaziantep Ayakkabı, Terlik ve Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde arsa ön tahsisi yapılan yatırımcıların parsellerinin belirlenmesi amacıyla kura çekimi yapıldı. 2'DE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

AKP hükümeti emekçinin var olan hakkını da elinden alıyor

Gündemdeki Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısıyla sağlığın ticari bir meta haline getirildiğini dile getiren Hüseyin Boztaş, "Tasarı, sağlık hizmetlerinden yararlanmayı bir hak olmaktan çıkarmakta ve sağlık hizmetini ticari bir mal haline getirmektedir.

10 bin gecekondulu Belediye Meclisinin kararını bekliyor Elektrik ve su almak için başvurular eli boş dönüyor

Komşularından kaçak elektrik ve su alanlar birkaç defa para ödüyor Zaman zaman yaptığımız yayınlarda kenar semtlerde oturan yurttaşların sorunlarını dile getirerek su ve elektrik sıkıntılarını dile getirmiştik. Yurttaşlar gecekondularına su ve elektrik almak için, başvurduklarında Belediye tarafından kaçak yapı gerekçesiyle izin verilmemişti. 3'TE

